
POSTANOWIENIE NR 61/2022 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie I 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie I  

z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Olsztynku 

zarządzonych na dzień 15 stycznia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1277 i 2418), w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej  

w Olsztynku zarządzonych na dzień 15 stycznia 2023 r., Komisarz Wyborczy w Olsztynie I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku nr 1 do Postanowienia nr 60/2022 Komisarza Wyborczego w Olsztynie I z dnia  

22 grudnia 2022 r. zmienia się termin pierwszego posiedzenia obwodowych komisji wyborczych  

z „dnia 28 grudnia 2022 r., godz. 10:00” na „dnia 27 grudnia 2022 r., godz. 14:00”. 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie I 

(-) Mariusz Paweł Stachowiak 

 


